О внесении изменений в Перечень главных администраторов

доходов областного бюджета

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и приложением № 1 к Закону Самарской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в Перечень главных администраторов доходов областного бюджета, утвержденный приложением № 1 к Закону Самарской области «Об областном бюджете на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов», согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Опубликовать настоящий Приказ в средствах массовой информации.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Министр                                                                                          С.С.Кандеев

Киселев 2423574